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Fundargerð 68. fundar  
stjórnar Samtaka orkusveitarfélaga  
 
 

Árið 2024, miðvikudaginn 10. janúar kl. 12:30 kom  stjórn Samtaka orkusveitarfélaga 
saman til fundar og fór hann fram í gegnum fjarfundarbúnað. 

Fundinn sátu: Ása Valdís Árnadóttir, Árni Eiríksson, Guðný Birna Guðmundsdóttir, 
Jónína Brynjólfsdóttir, Knútur Emil Jónasson, Einar Kristján Jónsson og Grétar Ingi 
Erlendsson.   

Að auki sátu fundinn Guðjón Bragason, lögfræðingur hjá GB Stjórnsýsluráðgjöf og 
Jóhannes Ágúst Jóhannesson sem ritaði fundargerð 

Fundargerðin var færð í tölvu.  

Þetta var tekið fyrir: 

1.   Vindorkumál - 2201001SO 

 

Lagt var eftirfarandi fram til kynningar:  
I.   Drög að frumvarp til laga um breytingu á lögum nr. 48/2011, um verndar- 
og orkunýtingaráætlun (virkjunarkostir í vindorku).  
II.  Drög að tillögu til þingsályktunar um stefnu stjórnvalda um uppbyggingu 
vindorku á Íslandi. 
III. Minnisblað Guðjóns Bragasonar vegna frumvarps til laga um vindorkumál.  
 
Guðjón Bragason fór yfir meginþætti frumvarpsins. Í kjölfarið hófust 
umræður og fyrirspurnir.  
 
Stjórn gerir eftirfarandi bókun:  
 
Í samráðsgátt stjórnvalda er til umsagnar frumvarp til laga um vindorku. Stjórn 
samtaka orkusveitarfélaga sendu frá sér fréttatilkynningu þann 13. desember 
síðastliðinn, eftir kynningu á tillögum starfshóps um vindorku, þar sem því var 
komið á framfæri að það væri mat stjórnar að með þessum tillögum væri 
sannarlega verið að stuðla að sátt um uppbyggingu vindorkunýtingar. Í 
fréttatilkynningu stjórnar kom fram að starfshópurinn hefði náð vel utan um 
álitamálin er varða uppbyggingu vindorkunýtingar svo sem hvort slík verkefni 
eigi heima innan eða utan ramma, leggja til að virt sé skipulagshlutverk 
sveitarfélaga, horft hafi verið til umhverfis og náttúruverndarsjónarmiða svo 
sem með útilokun svæða, ávarpað leiðir til forgangsröðunar uppbyggingu og 
fleira.  
Jafnframt var tekið fram að stjórn Samtaka orkusveitarfélaga myndi taka málið 
fyrir og veita umsögn þegar það kæmi í heild sinni í samráðsgátt stjórnvalda. 
Stjórn samþykkir því að leita til Guðjóns Bragasonar, lögfræðings hjá GB 
Stjórnsýsluráðgjöf til að aðstoða stjórn samtakanna við að gera umsögn, annars 
vegar um frumvarp til laga um breytingu á lögum nr. 48/2011, um verndar- og 
orkunýtingaráætlun (virkjunarkostir í vindorku) og hins vegar um tillögu til 
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þingsályktunar um stefnu stjórnvalda um uppbyggingu vindorku á Íslandi.  
Stjórn samþykkir að umsögnin verði send til aðildarsveitarfélaga um leið og hún 
liggur fyrir.  
Jafnframt bíður stjórn með eftirvæntingu eftir niðurstöðum starfshóps um 
skattlagningu á orkumannvirki en sú vinna tengist svo sannarlega uppbyggingu 
vindorku.   

2.   Önnur mál - 2011004SO 

 Formanni falið að gera drög að fundaráætlun stjórnar. 

 

 

Fundi var slitið kl. 13:30 
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